
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../2024 Rady Gminy Raków z dnia 29 września 2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 63 681 836,73 40 288 665,99 3 338 269,00 300 467,00 16 854 981,00 11 514 619,49 8 280 329,50 1 283 000,00 23 393 170,74 350 100,00 23 042 370,74

2025 40 992 156,00 33 492 156,00 3 400 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 984 615,00 6 762 541,00 1 300 000,00 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00

2026 35 868 025,00 33 368 025,00 3 500 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 993 061,00 6 529 964,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2027 35 604 106,00 32 904 106,00 3 400 000,00 45 000,00 13 300 000,00 9 941 992,00 6 217 114,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2028 35 641 247,00 32 941 247,00 3 400 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 991 412,00 6 154 835,00 1 300 000,00 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

2029 35 535 859,00 33 035 859,00 3 258 400,00 45 000,00 13 350 000,00 9 992 326,00 6 390 133,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2030 35 789 933,00 33 289 933,00 3 218 000,00 45 000,00 13 350 000,00 9 999 326,00 6 677 607,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2031 35 852 534,00 33 352 534,00 3 218 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 003 825,00 6 680 709,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2032 35 868 538,00 33 368 538,00 3 218 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 008 327,00 6 692 211,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2033 35 887 347,00 33 387 347,00 3 218 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 012 431,00 6 706 916,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2034 35 837 359,00 33 337 359,00 3 170 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 017 337,00 6 700 022,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2035 36 084 976,00 33 584 976,00 3 400 000,00 50 000,00 13 400 000,00 10 021 846,00 6 713 130,00 1 300 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2036 36 047 376,00 33 647 376,00 3 400 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 012 064,00 6 685 312,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2037 37 669 175,68 35 269 175,68 3 940 000,00 50 000,00 13 500 000,00 11 000 000,00 6 779 175,68 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

2038 37 145 000,00 34 745 000,00 4 500 000,00 50 000,00 13 500 000,00 10 036 125,00 6 658 875,00 1 300 000,00 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00
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2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 69 567 209,52 40 284 846,82 18 997 170,87 0,00 0,00 974 121,89 0,00 0,00 29 282 362,70 29 282 362,700,00 1 566 375,25

2025 39 662 156,00 30 362 156,00 15 500 000,00 0,00 0,00 824 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,000,00 0,00

2026 34 378 025,00 30 678 025,00 15 500 000,00 0,00 0,00 741 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2027 34 264 106,00 30 464 106,00 15 500 000,00 0,00 0,00 664 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2028 34 301 247,00 30 501 247,00 15 500 000,00 0,00 0,00 584 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2029 34 155 859,00 30 355 859,00 15 500 000,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2030 34 409 265,57 30 609 265,57 15 600 000,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2031 34 471 866,57 30 671 866,57 15 600 000,00 0,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2032 34 487 870,57 30 687 870,57 15 600 000,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2033 34 507 079,57 30 707 079,57 15 600 000,00 0,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2034 34 504 691,57 30 704 691,57 15 650 000,00 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2035 34 622 308,56 30 822 308,56 15 700 000,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2036 34 544 711,67 30 744 711,67 15 700 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2037 36 154 428,58 32 354 428,58 15 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2038 37 145 000,00 33 445 000,00 15 700 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,000,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 885 372,79 0,00 7 125 372,79 5 465 016,02 4 225 016,02 1 660 356,77 1 660 356,77 0,00 0,00

2025 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 380 267,43 1 380 267,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 332 667,43 1 332 667,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 667,43 1 380 667,43 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 267,43 1 380 267,43 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 332 667,43 1 332 667,43 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 667,44 1 462 667,44 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 664,33 1 502 664,33 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 514 747,10 1 514 747,10 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 215 016,02 0,00 3 819,17 1 664 175,940,00

2025 x x x x 0,00 16 885 016,02 0,00 3 130 000,00 3 130 000,000,00

2026 x x x x 0,00 15 395 016,02 0,00 2 690 000,00 2 690 000,000,00

2027 x x x x 0,00 14 055 016,02 0,00 2 440 000,00 2 440 000,000,00

2028 x x x x 0,00 12 715 016,02 0,00 2 440 000,00 2 440 000,000,00

2029 x x x x 0,00 11 335 016,02 0,00 2 680 000,00 2 680 000,000,00

2030 x x x x 0,00 9 954 348,59 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2031 x x x x 0,00 8 573 681,16 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2032 x x x x 0,00 7 193 013,73 0,00 2 680 667,43 2 680 667,430,00

2033 x x x x 0,00 5 812 746,30 0,00 2 680 267,43 2 680 267,430,00

2034 x x x x 0,00 4 480 078,87 0,00 2 632 667,43 2 632 667,430,00

2035 x x x x 0,00 3 017 411,43 0,00 2 762 667,44 2 762 667,440,00

2036 x x x x 0,00 1 514 747,10 0,00 2 902 664,33 2 902 664,330,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 914 747,10 2 914 747,100,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 7,69% 3,71% 11,61% 13,09% TAK TAK4,93%

2025 9,16% 16,82% 10,67% 12,15% TAK TAKx

2026 9,54% 14,68% 9,90% 11,53% TAK TAKx

2027 8,73% 13,73% 9,95% 11,57% TAK TAKx

2028 8,38% 13,18% 9,75% 11,37% TAK TAKx

2029 8,12% 13,77% 8,73% 10,36% TAK TAKx

2030 7,80% 13,38% 8,81% 10,43% TAK TAKx

2031 7,49% 13,06% 12,75% 12,75% TAK TAKx

2032 7,20% 12,76% 14,09% 14,09% TAK TAKx

2033 6,91% 12,47% 13,51% 13,51% TAK TAKx

2034 6,62% 12,19% 13,19% 13,19% TAK TAKx

2035 6,82% 12,34% 12,97% 12,97% TAK TAKx

2036 6,74% 12,66% 12,85% 12,85% TAK TAKx

2037 6,45% 12,22% 12,69% 12,69% TAK TAKx

2038 0,12% 5,38% 12,53% 12,53% TAK TAKx

2039 0,00% 0,00% 11,43% 11,43% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 360 179,81 2 360 179,81 2 165 020,08 3 119 816,41 3 119 816,41 3 119 816,41 2 450 479,81 2 450 479,81 2 165 020,08

2025 2 066 274,82 2 066 274,82 1 641 450,18 0,00 0,00 0,00 2 066 274,82 2 066 274,82 1 497 450,18

2026 652 114,80 652 114,80 144 500,00 0,00 0,00 0,00 652 114,80 652 114,80 144 500,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 270,99 49 270,99 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 479 519,77 3 479 519,77 2 619 816,41 26 060 081,07 2 710 799,81 23 349 281,26 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 025 527,82 2 159 274,82 5 866 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 102 114,80 652 114,80 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 149 270,99 49 270,99 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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